	
	
	
	
	
	СВЕДЕНИЯ
	
	
	
	
	

	о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных

	
	муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района

Алтайского края и членов их семей за 2013 год
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	Должность,
степень родства
по отношению к
лицу,
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муниципальную
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муниципальному
служащему
	Общая
сумма
доходов
    за
2013
год
(тыс. руб.)
	Перечень объектов недвижимости,
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости,
принадлежащих в пользовании
	Транспорт-
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	ные средства
	

	
	
	
	
	Вид
	Площадь
	  Страна
располо-жения
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	Площадь
	Страна
	
	

	
	
	
	
	объектов
	 (кв. м)
	
	объектов
	(кв. м)
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	недвижимости
	
	
	недвижимости
	
	ния
	
	i

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Перевозчиков Александр Юрьевич

Перевозчикова Александра Александровна


	Глава Сростинского сельсовета

Библиотекарь КГБОУ НПО   ПУ-53, предприниматель,жена 
	400,4

148,2


	Жилой дом  1/2

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Жилой дом 1/2
	93
4700

93
	Россия

Россия

    Россия
	-
Земельный участок сельско-хозяйственного назначения
	-
1170000
	-
Россия
	-

Трактор МТЗ-80
	i


